2021 年６月 10 日

各    位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 リード・パトリック

 （コード番号：4587 東証第一部）

問い合わせ先 IR 広報部ディレクター  沖 本 優 子

電 話 番 号 （ 0 4 4 ） 2 2 3 - 6 6 1 2

ペプチド放射性医薬品に関する戦略的パートナー

米 RayzeBio社からのマイルストーンフィー受領のお知らせ

ペプチドリーム株式会社（代表取締役社長：リード・パトリック、本社：神奈川県川崎市、東証

第一部）は、米国・サンディエゴ市に本拠を置く RayzeBio Inc.,（以下 RayzeBio社）との間で、

2020年８月４日にペプチド－放射性核種（Radioisotope）薬物複合体の創製に関する戦略的共同

研究開発契約を締結し、複数プログラムについて並行して開発を進めてまいりました。前回、2020

年11月24日に開発の進捗に伴うマイルストーンフィー受領についてお知らせいたしましたが、

このたび、前回とは異なるプログラムの進捗に伴うマイルストーンフィーとしてRayzeBio社から

同社の一部株式を受領することになりましたので、お知らせいたします。

なお、その金額については、RayzeBio社との契約により非開示とさせていただきます。

（今後の見通し）

本件につきましては、2021年２月10日に発表いたしました2021年12月期の業績予想への影響は

軽微です。業績予想に変更が生じる場合には、速やかに開示いたします。

以 上